

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00034-SRP/PMMR

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ABRIDOR DE RECEPIENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	28/09/2023 - 09:09:41	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	37	R\$11,82	R\$ 437,34	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	9CM	IMPORTOR	37	R\$11,82	R\$ 437,34	Sim

0002 - ASSADEIRA GRANDE RETANGULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:20	790	FERLA	43	R\$56,00	R\$ 2.408,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:05:18	EIRILAR	EIRILAR	43	R\$56,00	R\$ 2.408,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	05 ALTA	MARALAR	43	R\$56,11	R\$ 2.412,73	Sim

0003 - BANDEJA GRANDE EM AÇO COM ALÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	28/09/2023 - 09:09:41	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	47	R\$115,89	R\$ 5.446,83	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	ALÇA	QLTY	47	R\$115,89	R\$ 5.446,83	Sim

0004 - BANDEJA GRANDE DE ACRILICO RETANGULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0005 - BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 07L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:20	361	COURAÇA	35	R\$18,50	R\$ 647,50	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:05:32	EIRILAR	EIRILAR	35	R\$18,00	R\$ 630,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	7L NITRICA	CTB	35	R\$18,53	R\$ 648,55	Sim



0006 - BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:05:43	EIRILAR	EIRILAR	35	R\$20,00	R\$ 700,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	10L NITRICA	CTB	35	R\$20,68	R\$ 723,80	Sim

0007 - BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0008 - CAIXA TÉRMICA EM POLIPROPILENO 12 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	15L	TERM	33	R\$104,19	R\$ 3.438,27	Sim

0009 - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 100L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	ISOTERM	ISOTERM	20	R\$186,24	R\$ 3.724,80	Sim

0010 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 200L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0011 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/TAMPA(TRAVAS-LATERAIS)50LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0012 - CAIXA P/DEPÓSITO DE ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS EM POLIETILENO DE 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	24,5L	BLM	60	R\$84,00	R\$ 5.040,00	Sim

0013 - CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPA 5,6L, MEDINDO 27CMX14CMX34CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:21	41	DOCESAR	52	R\$85,30	R\$ 4.435,60	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:06:06	EIRILAR	EIRILAR	52	R\$85,00	R\$ 4.420,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	24	MARALAR	52	R\$85,36	R\$ 4.438,72	Sim

0014 - CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPA 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:22	1872	DOCESAR	63	R\$235,00	R\$ 14.805,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:06:19	EIRILAR	EIRILAR	63	R\$235,00	R\$ 14.805,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	30	MARALAR	63	R\$235,07	R\$ 14.809,41	Sim

0015 - CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPA 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:22	196	DOCESAR	54	R\$395,75	R\$ 21.370,50	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:06:32	EIRILAR	EIRILAR	54	R\$395,00	R\$ 21.330,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	38	MARALAR	54	R\$395,79	R\$ 21.372,66	Sim

0016 - CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPA 23L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:23	110	DOCESAR	2	R\$304,60	R\$ 609,20	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:06:44	EIRILAR	EIRILAR	2	R\$304,00	R\$ 608,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:14	40	MARALAR	2	R\$304,67	R\$ 609,34	Sim

0017 - CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPA 41L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:23	113	DOCESAR	45	R\$365,20	R\$ 16.434,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:06:58	EIRILAR	EIRILAR	45	R\$365,00	R\$ 16.425,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	50	MARALAR	45	R\$365,26	R\$ 16.436,70	Sim

0018 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 15L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:07	111	DOCESAR	25	R\$287,80	R\$ 7.195,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:07:09	EIRILAR	EIRILAR	25	R\$287,00	R\$ 7.175,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	28	MARALAR	25	R\$287,84	R\$ 7.196,00	Sim

0019 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:08	196	DOCESAR	5	R\$293,70	R\$ 1.468,50	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:07:21	EIRILAR	EIRILAR	5	R\$293,00	R\$ 1.465,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	32	MARALAR	5	R\$293,80	R\$ 1.469,00	Sim

0020 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 115L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:07:33	EIRILAR	EIRILAR	3	R\$632,00	R\$ 1.896,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	60	MARALAR	3	R\$632,68	R\$ 1.898,04	Sim

0021 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:09	197	DOCESAR	45	R\$322,50	R\$ 14.512,50	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:07:51	EIRILAR	EIRILAR	45	R\$322,00	R\$ 14.490,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	36	MARALAR	45	R\$322,67	R\$ 14.520,15	Sim

0022 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 45L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:11	155	DOCESAR		50	R\$361,90	R\$ 18.095,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:08:05	EIRILAR	EIRILAR		50	R\$361,00	R\$ 18.050,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	40	MARALAR		50	R\$361,97	R\$ 18.098,50	Sim

0023 - CANECAS DE PLÁSTICO PARA ALUNOS, MERENDA ESCOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	27/09/2023 - 10:21:18	CANECA ESCOLAR 350 ML	HGA PLASTICOS	1.825	R\$8,13	R\$ 14.837,25	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	28/09/2023 - 09:09:41	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	1.825	R\$8,13	R\$ 14.837,25	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:08:18	ARC	ARC	1.825	R\$8,00	R\$ 14.600,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	MERENDA	MARALAR	1.825	R\$8,13	R\$ 14.837,25	Sim

0024 - COLHERES DE MESA PARA COZINHA EM AÇO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	28/09/2023 - 09:09:41	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	975	R\$5,02	R\$ 4.894,50	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	COLOR	IMPORTOR	975	R\$5,02	R\$ 4.894,50	Sim

0025 - COLHERES DE PLÁSTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	27/09/2023 - 10:20:31	COLHER 10 ML	HGA PLASTICOS	1.025	R\$2,15	R\$ 2.203,75	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	28/09/2023 - 09:09:41	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	1.025	R\$2,15	R\$ 2.203,75	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	MERENDA	MARALAR	1.025	R\$2,15	R\$ 2.203,75	Sim

0026 - COLHER PARA ARROZ GRANDE EM INOX - MEDINDO 31,5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	28/09/2023 - 09:09:41	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	35	R\$26,15	R\$ 915,25	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	33,5CM	IMPORTOR	35	R\$26,15	R\$ 915,25	Sim

0027 - COLHER DE PAU 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:12	2629	ALVES	6	R\$20,95	R\$ 125,70	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	32CM	MARALAR	6	R\$20,98	R\$ 125,88	Sim

0028 - COLHER DE PAU 60CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	60CM	MARALAR	38	R\$55,25	R\$ 2.099,50	Sim

0029 - CONCHA GRANDE DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 400ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:08:31	EIRILAR	EIRILAR	40	R\$50,00	R\$ 2.000,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	12	MARALAR	40	R\$50,35	R\$ 2.014,00	Sim

0030 - CONCHA MÉDIA DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:08:42	EIRILAR	EIRILAR	45	R\$37,00	R\$ 1.665,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	10	MARALAR	45	R\$37,35	R\$ 1.680,75	Sim

0031 - CONJUNTO DE POTES DE PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	CONJ	RCA	105	R\$34,06	R\$ 3.576,30	Sim

0032 - COPO DE VIDRO 300ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	300ML	NADIR	345	R\$8,14	R\$ 2.808,30	Sim

0033 - CORTINA BLACKOUT: DUAS DIVISORIAS TAMANHO 1,35MX1,50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0034 - CORTINA BLACKOUT: DUAS DIVISORIAS TAMANHO 2,80MX1,80M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0035 - VARÃO DE METAL P/ CORTINA DE 2 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0036 - CUMBUCA (TIJELA)PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	27/09/2023 - 10:23:03	CUMBUCA ESCOLAR	HGA PLASTICOS	500	R\$8,47	R\$ 4.235,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:09:03	ARC	ARC	500	R\$8,20	R\$ 4.100,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	500ML	MARALAR	500	R\$8,47	R\$ 4.235,00	Sim

0037 - CUTÉLO DE AÇO INOX LÂMINA DE 16CM COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	6"	IMPORTOR	35	R\$55,33	R\$ 1.936,55	Sim

0038 - ESCORREDOR DE ALUMINIO GRANDE PARA ARROZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:09:15	EIRILAR	EIRILAR	37	R\$85,00	R\$ 3.145,00	Sim

0039 - ESCUMADEIRA DE ALUMINIO GRANDE Nº 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:14	553	DOCESAR	22	R\$38,50	R\$ 847,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:09:26	EIRILAR	EIRILAR	22	R\$38,50	R\$ 847,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	16	MARALAR	22	R\$38,88	R\$ 855,36	Sim

0040 - ESPREMEDOR DE ALHO EM AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	15CM	MARALAR	22	R\$29,05	R\$ 639,10	Sim

0041 - FACA DE MESA SERRILHADA(AÇO INOX)CABO POLIPROPILENO 20CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	COLOR	IMPORTOR	825	R\$12,97	R\$ 10.700,25	Sim

0042 - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX C/CABO PLÁSTICO BRANCO 32CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	8"	HM	44	R\$55,75	R\$ 2.453,00	Sim

0043 - FACA TIPO PEIXEIRA (AÇO CARBONO) CABO DE MADEIRA DE 32CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	8" CABO MADEIRA	IMPORTOR	84	R\$24,97	R\$ 2.097,48	Sim

0044 - FACÃO 10" (AÇO CARBONO) CABO DE MADEIRA 38CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	10" CABO POLIPROPILENO	KRUS	11	R\$59,04	R\$ 649,44	Sim

0045 - FILTRO COMPLETO UNIVERSAL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	INDUSTRIAL POU 10	AQMAX	70	R\$435,64	R\$ 30.494,80	Sim

0046 - RAMALHETE DE FLORES ARTIFICIAS PARA DECORAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0047 - FRIGIDEIRA GRANDE 4,5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:09:47	EIRILAR	EIRILAR	72	R\$258,00	R\$ 18.576,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	45CM	MARALAR	72	R\$258,91	R\$ 18.641,52	Sim

0048 - FRIGIDEIRA MÉDIA COM CAPACIDADE PARA 3,4L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:09:58	EIRILAR	EIRILAR	55	R\$85,00	R\$ 4.675,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	30CM	MARALAR	55	R\$85,08	R\$ 4.679,40	Sim

0049 - GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	COLOR	IMPORTOR	760	R\$4,49	R\$ 3.412,40	123/2006 Sim

0050 - GARRAFA TERMICA 2L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0051 - GARRAFA TERMICA 1L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	1L	TERM	41	R\$49,10	R\$ 2.013,10	123/2006 Sim

0052 - GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 12L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	12L	INVICTA	35	R\$142,71	R\$ 4.994,85	123/2006 Sim

0053 - LIMA P/ AMOLAR FACA, SEM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0054 - JARRA DE PLÁSTICO C/ TAMP A 2L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	2L	PLASTG	100	R\$21,53	R\$ 2.153,00	123/2006 Sim

0055 - JARRA DE PLÁSTICO C/ TAMP A 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0056 - KIT MERENDA ESCOLAR -PRATO,COLHER,CANECA E CUMBUCA(TIJELA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	27/09/2023 - 10:27:11	KIT MERENDA 04 PEÇAS	HGA PLASTICOS	2.000	R\$18,50	R\$ 37.000,00	123/2006 Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	28/09/2023 - 09:09:41	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	2.000	R\$18,50	R\$ 37.000,00	123/2006 Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:10:23	ARC	ARC	2.000	R\$18,00	R\$ 36.000,00	123/2006 Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	MERENDA	MARALAR	2.000	R\$18,50	R\$ 37.000,00	123/2006 Sim

0057 - LEITEIRA EM ALUMINIO, CABO TIPO ALÇA DE 4,5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:10:33	EIRILAR	EIRILAR	35	R\$44,00	R\$ 1.540,00	123/2006 Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	18	MARALAR	35	R\$44,33	R\$ 1.551,55	123/2006 Sim

0058 - PALLETS/ESTRADOS/PISO DE PLÁSTICO TAMANHO 50X50X5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	50X50X5 PRETO	MARALAR	20	R\$82,39	R\$ 1.647,80	123/2006 Sim



0059 - PAINEL DE PRESSÃO 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:10:45	EIRILAR	EIRILAR	45	R\$200,00	R\$ 9.000,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	10L FEC INT	MARALAR	45	R\$200,33	R\$ 9.014,85	Sim

0060 - PAINEL DE PRESSÃO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:11:01	EIRILAR	EIRILAR	12	R\$408,00	R\$ 4.896,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	20L FEC INT	LSL	12	R\$408,63	R\$ 4.903,56	Sim

0061 - PRATO FUNDO DE VIDRO LISO E TRANSPARENTE 22CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	22CM	NADIR	675	R\$9,43	R\$ 6.365,25	Sim

0062 - PRATO DE PLASTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	27/09/2023 - 10:39:22	PRATO ESCOLAR 600ML	HGA PLASTICOS	850	R\$7,30	R\$ 6.205,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	28/09/2023 - 09:09:41	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	850	R\$7,30	R\$ 6.205,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:11:19	ARC	ARC	850	R\$7,00	R\$ 5.950,00	Sim

0063 - PENEIRA DE USO DOMESTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	19CM	JGR	53	R\$13,54	R\$ 717,62	Sim

0064 - POTES PARA ARMAZENAR TEMPEROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	600ML	VTRLR	110	R\$24,24	R\$ 2.666,40	Sim

0065 - POTE DE PLASTICO COM TAMPA ROSQUAVEL DE 2L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	2L	JET	110	R\$29,47	R\$ 3.241,70	Sim

0066 - POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTOS DE 2L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	3L	VTRLR	75	R\$60,12	R\$ 4.509,00	Sim

0067 - REFIL PARA FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0068 - REGISTRO PARA BOTTIÃO COM MANGUEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0069 - TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 40CM DE 10LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:14	122	DOCESAR	18	R\$166,40	R\$ 2.995,20	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:11:37	EIRILAR	EIRILAR	18	R\$166,00	R\$ 2.988,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	40	MARALAR	18	R\$169,49	R\$ 3.050,82	Sim

0070 - TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:11:49	EIRILAR	EIRILAR	40	R\$399,00	R\$ 15.960,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	30	MARALAR	40	R\$399,94	R\$ 15.997,60	Sim

0071 - TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 27L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:16	123	DOCESAR	32	R\$405,50	R\$ 12.976,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	29/09/2023 - 01:12:05	EIRILAR	EIRILAR	32	R\$405,00	R\$ 12.960,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	35	MARALAR	32	R\$405,64	R\$ 12.980,48	Sim

0072 - TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 45L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	50	MARALAR	22	R\$458,99	R\$ 10.097,78	Sim

0073 - TABUA DE CORTAR (POLIETILENO) GRANDE DE 50X30X10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	50X30X10	MARALAR	50	R\$89,06	R\$ 4.453,00	Sim

0074 - ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO, PARA DETERGENTE, ESPONJA E SABÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	PIA	MARALAR	40	R\$12,73	R\$ 509,20	Sim

0075 - TORNEIRA VALVULA METAL BEBEDOURO ESCOLAR INDUSTRIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0076 - VASILHA EM PLASTICO COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	2,5L	JET	95	R\$36,76	R\$ 3.492,20	Sim

0077 - TOALHA DE MESA 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								



0078 - TOALHA DE MESA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE IMPERMEÁVEL 2,00M X 1,40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0079 - TOALHA DE MESA RETANGULAR 3,5M X 1,5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0080 - XICARA COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE E LISO CAPACIDADE PARA 80ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	90ML	NADIR	490	R\$20,71	R\$ 10.147,90	Sim

0081 - PANELA 40° CAÇAROLA DE ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	40	MARALAR	2	R\$328,28	R\$ 656,56	Sim

0082 - BACIA EM PLASTICO 05 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:06	25276	ARQPLAST	50	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	5,5L	ARQP	50	R\$11,02	R\$ 551,00	Sim

0083 - BACIA EM PLASTICO 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:16	BA12	ARQPLAST	50	R\$15,10	R\$ 755,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	12L	ARQP	50	R\$15,02	R\$ 751,00	Sim

0084 - BACIA EM PLASTICO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:17	BA25	ARQPLAST	50	R\$20,70	R\$ 1.035,00	Sim

0085 - BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 05L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0086 - CALDEIRAO EM ALUMINIO 68L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:17	154	DOCESAR	25	R\$383,30	R\$ 9.582,50	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	45	MARALAR	25	R\$383,35	R\$ 9.583,75	Sim

0087 - COLHER GRANDE EM INOX, MEDINDO 31,5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	28/09/2023 - 09:09:41	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	25	R\$27,24	R\$ 681,00	Sim



J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	33,5CM	IMPORTOR	25	R\$27,24	R\$ 681,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	--------	----------	----	----------	------------	-----

0088 - ESCORREDOR GRANDE DE ALUMINIO PARA MACARÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	50	MARALAR	25	R\$109,00	R\$ 2.725,00	Sim

0089 - ESCUMADEIRA DE ALUMINIO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	14	MARALAR	25	R\$39,77	R\$ 994,25	Sim

0090 - PILÃO DE ALUMINIO PARA MOER TEMPEROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:18	754	DOCESAR	17	R\$28,10	R\$ 477,70	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	PILÃO	MARALAR	17	R\$28,20	R\$ 479,40	Sim

0091 - GARFO TRINCHANTE INOX 34CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	28/09/2023 - 09:09:41	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	15	R\$25,13	R\$ 376,95	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	34,3CM	IMPORTOR	15	R\$25,13	R\$ 376,95	Sim

0092 - GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	5L	TERM	15	R\$93,13	R\$ 1.396,95	Sim

0093 - PAINEL DE PRESSÃO 5L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0094 - CAIXA TERMICA 360L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0095 - PAINEL DE PRESSÃO 7L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0096 - PAINEL COM TAMPA DE 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:18	41	DOCESAR	2	R\$73,50	R\$ 147,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	24	MARALAR	2	R\$73,55	R\$ 147,10	Sim

0097 - PAINEL COM TAMPA DE 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:18	1872	DOCESAR	2	R\$99,60	R\$ 199,20	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	30	MARALAR	2	R\$99,63	R\$ 199,26	Sim

0098 - ESPUMADEIRA EM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/09/2023 - 16:05:19	63	DOCESAR	3	R\$31,20	R\$ 93,60	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	10	MARALAR	3	R\$31,24	R\$ 93,72	Sim

0099 - TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0100 - JARRA DE PLASTICO C/ TAMPA 3L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29/09/2023 - 07:55:15	4L	JET	15	R\$25,38	R\$ 380,70	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	60 dias
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	60 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	60 dias
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	60 dias
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	60 dias

Fornecedores divulgados.

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Pregoeiro

EDSON NASCIMENTO TAVARES
Apoio

AGLAENE GOMES DA SILVA
Apoio

